
ОПШТИНА ГОСТИВАР 
 

ПРАШАЛНИК ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА ФИЗИЧКИ ЛИЦА  
 

По објавениот оглас на  2022 
 

 

1. Општи податоци на апликантот.  
 

1.1. Име и презиме на апликантот 

 
 
 

1.2. Адреса на живеење 
 

Улица: 

  Број:  факс пошта  
 

Општина: 

 Пошт. Бр.: Тел:  
 

факс: 

 e-пошта:  
 

Веб старна: 
 

 

1.3. Општи податоци: 

 

1.3.1. ЕМБГ (матичен број)  
 

1.3.2. Бр. на жиро сметка  
 

1.3.3. Банка–депонент  
 

 

 

1.4. Лице за контакт: 
 

 

(име и презиме)                                                            (функција)                                  (контакт тел.) 

 

(e-пошта) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

 

1.5. Општа цел на проектот  
 

 

 

 

1.6. Сектори на дејност (обележете еден приоритетен сектор) 
 

   

 културен диверзитет и диајлог   

 екологија  

 социајално-хуманитарна работа  

 друго(наведете)   
 

1.7. Целни групи (обележете една приоритетна целна група) 
 

 изданија  

 жени/мажи   

 стари лица  

 лица со посбени потреби 

 млади лица и студенти  

 деца  

 националчности 

 друго (наведете)   
 
 

1.8. Човечки ресурси: 
 

1.8.1. Број на активни волонтери  
 

1.8.2. Број на ангажирани лица со хонорар (во проектот )  
 

1.9. Наведете ги лицата од кои сте имале финансиска поддршка во претходните 3 (три) 

години име на донаторот и вид на финансиска поддршка): 
 



 
 

 

 

 

1.10. Дали сте добиле финансиска поддршка во претходните 3 (три) години? 

Доколку одговорот е да, наведете кога и од кој орган на државната управа сте 

добиле помош. 
 

 

 
 
 

 , . .20 . 
 

(Место) (датум) 
 
 
 
 
 
 

 
 

(име, презиме и функција на физичко лице) 
 

(потпис) 
 

М. П. 
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